

Comune di Cattolica

SOCIETA' PARTECIPATE ED ENTI CONTROLLATI									
	DENOMINAZIONE	QUOTA % CAPITALE SOCIALE O DOTAZIONE	DURATA DELL'IMPEGNO	PATRIMONIO NETTO BIL. 2012	RISULTATO DI BILANCIO 2010	RISULTATO DI BILANCIO 2011	RISULTATO DI BILANCIO 2012	VALORE IMMOBIL. FINANZIARIA	ONERI GRAVANTI SUL BILANCIO 2018
1	Aeradria S.p.A.	0,0173	31/12/2050	-€ 17.043.225,00	-€ 7.629.338,00	-€ 6.203.794,00	-€ 21.516.581,00	-2.948,48	
	TOTALI			-17043225	-7629338	-6203794	-21516581	-2.948,48	
	DENOMINAZIONE	QUOTA % CAPITALE SOCIALE O DOTAZIONE	DURATA DELL'IMPEGNO	PATRIMONIO NETTO BIL. 2017	RISULTATO DI BILANCIO 2015	RISULTATO DI BILANCIO 2016	RISULTATO DI BILANCIO 2017	VALORE IMMOBIL. FINANZIARIA	
2	Patrimonio Mobilità Provincia di Rimini s.r.l. consortile (ex A.M. s.r.l. consortile)	2,04	31/12/2050	€ 11.507.182,00	€ 592.866,00	€ 749.903,00	-€ 31.983,00	234.746,51	€ 37.453,00
	Agenzia Mobilità Romagnola s.r.l. consortile (dal 1/03/2017)	0,63	31/12/2050	€ 3.266.356,00		-€ 3.203,00	€ 533.031,00	20.578,04	€ 40.597,00
3	Amir S.p.A.	0,22395	31/12/2060	€ 48.572.029,00	€ 215.962,00	€ 594.550,00	€ 864.114,00	108.777,06	
5	Fondazione Regina Maris	100,00	in liquidazione	(bilancio non approvato)	(bilancio non approvato)	(bilancio non approvato)	(bilancio non approvato)		
6	Geat S.p.A.	0,066	31/12/2100	€ 8.205.252,00	€ 2.731.512,00	€ 161.465,00	€ 85.993,00	5.415,47	€ 269.924,00
7	Hera S.p.A.	0,0047	31/12/2100	€ 2.313.277.515,00	€ 171.977.932,00	€ 144.687.056,00	€ 170.415.559,00	108.724,04	€ 5.500.547,76
8	LEPIDA S.p.A.	0,0028	31/12/2050	€ 67.801.850,00	€ 184.920,00	€ 457.200,00	€ 309.150,00	1.898,45	€ 29.400,00
10	Romagna Acque – Soc. delle Fonti S.p.A.	1,6017	31/12/2050	€ 409.144.189,00	€ 6.865.320,00	€ 6.255.682,00	€ 4.176.159,00	6.553.262,48	
11	Società Italiana Servizi S.p.A. (SIS)	26,87	31/12/2080	€ 38.575.131,00	€ 552.271,00	€ 365.397,00	€ 500.630,00	10.365.137,70	
12	START ROMAGNA S.p.A.	0,2273	31/12/2050	€ 29.482.896,00	€ 495.463,00	€ 868.586,00	€ 1.832.972,00	67.014,62	
	TOTALI			2.929.832.400,00	183.616.246,00	154.136.636,00	178.685.625,00	17.465.554,37	5.877.921,76

aggiornato al 31/12/2018